10 Heu quis aquas capitibus, 2) 
nec non nostris luminibus 
lacrimarum dabit inunus 
ad plangendum tantum funus, 
quod nobis ingeritur. 

1 1 Jerusalem inater piange, 
celi forum planctu tange , 
mit te suraum suspirium, 
vestein suine cilicium, 
caput sparge cinere. 

12 Grandis tibi venit dolor 
omnis a te fugit color, 
f unde fontem lacrimarum, 
planctuin tibi fac atnarum, 
diro lesa vulnera. 

13 Universi tui nati, 
probi, pulcri delicati 
sunt ab hoste iugulat i 
vulnerati , vinculati , 
per ingens obprobrium. 

14 In ter fec t i sepultura, 
vulnerat i carent curii, 
vinculati solutore, 
fugitivi profectore, 
pro timore gentium. 

15 Arma duces acceperunt, 
viri fortes convenerunt , 
liostis 3), terga percussuri, 
vel ab hoste ruituri 
cuncti par i prelio, 

16 Set cum belli lux illuxit, 
hostem Martern mox instruxit, 
Hungaroruin cor expavit, 
castra timor perturbavi t, 
fugi t mens et ratio. 

1 7 Regnimi nuta t et corona 
Mars desaevit et Bellona, 
v ibra t hastas, tela iacit 
et immemsam 4) cedem faci t 
fusa iacent corpora. 

18 Pontifices et primates 5) 
una cadunt, almi vates 6) 
prosternuntur , viri fortes 
disperguntur et cohortes, 
instant dura tempora. 

') A kéziratban flagellorum áll. 
2) L. Sulpicius Severus Sz.-Márton haláláról. 
3) hosti. 
*) inmensem. 
5) primatos. 
6) nates (sic). 
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19 Summa nescit occisorum 
meta claudi numerorum 
Parcae(?) 2 ) bine que venerunt , 
cum sorore vix ruperun t 
morientum licia. 

20 Hungarovum provincia 3) 
celum stupet, pro ruina 
cliaos ferr i mundi rebus, 
crederetur his diebus, 
hac visa miseria. 

2 1 Es t completimi davitico 
quod cantatur in cantico 
nul lás fűi t magnatorum 
carnes sive clericorum 
qui telluri 4) t raderet . 

22 Tabescentes 5) put ruerunt , 
aves celi comederunt, 
dentes canum consumpserunt, 
ossa lupi disperserunt, 
nemo qui repellerei. 

2 3 Non est mirum quod sunt vieti, 
quod sic morti sunt addicti. 
Nam maiores et minores, 
corrumpentes bonos moros, 
sectabantur vicia. 

24 E r a n t enim viri duri 
repugnantes omni iuri 
falsi testes et periuri, 
mechi, fures, Epicuri, 
quorum Deus dolia ; 

2 5 Oppressores advenarum, 
vas ta tores viduarum, 
exactores egenorum, 
et predones pupillorum, 
repulsa iusticia. 

26 In vestitu sumptuosi, 
in ornatu studiosi, 
compti, docti superbire, 
curiosi lascivire 6), 
proluentes mendacia , 

27 P lorans plorat Rachel pia, 
non admit tens solacia, 
Ta r tha ro rum 7) malicia 8) 
filiorum tot milia 
cessa brevi spacio.